МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ШКОЛА ИСКУССТВ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 70»

ПРИКАЗ

 «15» марта 2022 г.                                                                            № 01-10/42

« Об утверждении состава приёмной комиссии»

В соответствии с Приказом Министерства культуры Российской Федерации от
14 августа 2013 г № 1145 «Об утверждении порядка приёма на обучение
по дополнительным предпрофессиональным и общеразвивающим
программам в области искусств»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить следующий состав приёмной комиссии для осуществления

нового приёма на 2022-2023 учебный год:

Чунихина Н.В. – председатель комиссии

Чучалова М.Н. – заместитель председателя

Сафарян А.Р. – секретарь

2. Назначить следующий состав комиссий по индивидуальному отбору

поступающих на следующие образовательные программы:

1. Фортепиано

Жданова Н.М.

Смирнова Н.В.

Генеман Т.И.

Сомова Ю.С.

2. Народные инструменты,  Музыкальный фольклор

     Ащеулова М.В.

Курьят Н.А.

Кулешова С.А.

     Солод А.А.

3. Хоровое пение

Овчинникова Е.В.

Воробьёва Л.П.

4. Хореографическое творчество

Немировец Л.Н.

3. Назначить следующий состав апелляционной комиссии для

рассмотрения спорных вопросов при приёме детей в школу:

Клебанюк Л.В.

Елисова Л.В.

Салихова Л.Р.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «Школа искусств № 70»                              Н.В. Чунихина

С приказом ознакомлен(а):

		2022-06-16T14:46:01+0700
	Чунихина Надежда Васильевна